ftar burgenfis de Abirbrothoc fatebatur fe accepifie et ad feodifirmam a

. . . Nycholao Watfoun de Dalketh quandam terram iacentem in burgo de

Abirbrothoc in vico di6to le Appilgate inter terram fuam . . . et terram

Johannis Lownane . . . pro firma burgi ac eciam pro trefdecim folidis et
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ofto denariis vfualis monete regni Scocie foluendia * . . ad fefta Penthe-

coftes et Sanai Martini in hyeme * . . et promifit idem Andreas dido

Nycholao quod faceret . . . terram eiTe diftringibilem . . . pro . . .

annuo redditu quod (i forte non faceret . . . Nycholaus heredes fui et

affignati haberent recurfum ad . . . terram . . . fuper quibus . . .

Nycholaus . . . peciit . . . inftrumenta • A6ta fuerunt hec in burgo de

Edinburgh in domo habitacionis Mathei de Camera balliui di6li burgi

hora quaii prima poft merediera . . . prefentibus ibidem di6to balliuo •

Andrea Robenfoun • Dauid Smal de Jedworth • et Eoberto Michaelis de

Hyrdmonftoune • cum nmltis aliis ...

Et ego Dauid Rede . . . notarius premiffis . . . interfui eaque fic

fieri etc.

Ouftodia prioratus de Fywy concefta fub figillo communi.

92 In nomine Domini amen . Per hoc . . . inftrumentum . . . pateat . . .

quod anno incarnacionis dominice millefimo quadringentefimo quinqua-

gefimo primo menlis vero Augufti die vicefimo fexto • indidione decima

quarta • pontificatus . . . Nycholaii . . . pape quinti anno quinto • in

mei ... et ... fubfcriptorum . . . prefencia . . . frater Malcomus

Bridy monachus profefTus . * . de Abirbrothoc . . . ac prior de Fyvy

quandam litteram . . . fuper conceffione didi fui prioratus de Fywy per

abbatem . . » de Abirbrothoc fadam . . . mihi . . . tradidit perlegen-

dam . . . fub hac forma • Yniuerfis . . . ecclefie filiis . . . Ricardus . . .

abbas . . . de Abirbrothoc . . . falutem • Nouerit vniuerfitas veftra nos

. . . conceffiffe . . . dompno Malcomo Bridy commonacho noftro capel-

lam de Fywy Aberdonenfis diocefis nunc deftitutam per dimiffionem . . .

commonachi noftri dompni Johannis de Sandoandrea . . . cum omnibus

redditibus . . . pro tempore quo advixerit didus dominus Malcomus in vfus
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proprios et reformacionem di6te capelle conuertendis . . . fic quod debite

et honorifice predide capelle in diuinis adminiftretur . . . In cuius rei

teftimonium figillum commune capituli noftri eft appenfum . . . vicefimo

quinto die menlis Marcii anno Domini m° cccc** quinquagefimo • De . . .

quibus . . . frater Malcomus . . . fibi fieri peciit publicum inftrumentum •

Ada fuerunt hec infra burgum de Abirden in camera Thome Craufurd

burgenfis didi burgi . . . prefentibus ibidem . . . Johanne Scroggis patre •

Matheo Fychat • Dauid Colini • et Johanne Mar • burgenfibus predidi

burgi . cum diuerfis aliis . . . Et ego Patricius Nicholaii . . . notarius

quia prefcripte litere prefentacioni etc.

Ijitera breuis inquificionis tenementi in Copgate.

93 Xnquificio fafta apud Abirbrothoc penultimo die menfis 06tobris anno

Domini millefimo quadringentefimo quinquagefimo fecundo per . . . Dauid

de Ouchtirlovny • Johannem Lychtoun • Willelraum Lyel • Willelmum

Scot • Andream Demftar • Philippum Lyn • Thomam Brovn • Johan-

nem Lam • Walterum Leis • Patricium de Seygat • Gilbertum Lyel •

Patricium Huntar Johannem Barbour • Dauid Balgarvy • Johannem

Park • Johannem Ayr • Nicholaum de Karne • Johannem Paniter • Jo-

hannem Fermory • Thomam Paramours • et Johannem Leis • Qui . . .

iurati dicunt quod Robertus Euie pater . . . Jacobi latoris prefencium

obiit vltimo veftitus et faifitus , . . de triginta denariis annui redditus de

vna perticata terre iacente in burgo antedido in vJco dido le Copgat ex

parte occidentali eiufdem vici inter terram Patricii Seygat ex parte

auftrali . . . et terram Johannis Yet ex parte boreali . . . et quod didus

Jacobus Euie eft legittimus . . . heres . . . Roberti patris fui de didis

triginta denariis • et quod eft legittime etatis . et funt in manibus Johan-

nis Yet fibi per alterum iniurie afledati per fpacium viginti annorum et
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vltra • In cuius rei tellimonium figillum balliui eft alExum vna cum figillis

quorundam . . . qui difte inquificioni intererant . . .

Confirmacio carte de tenemento iacente in le Copgate.

94 Omnibus . . . Ricardus ... abbas . . . de Abirbrothoc . . . falutem

. . . Sciatis nos quandam cartam . . . intellexiffe . . . in hec uerba • Om-

nibus . . . Agnes Slynk filia et heres quondam Johannis Slynk burgenfis

de Abirbrothoc falutem . . . Sciatis me in mea magna et vrgenti neceffi-

tate cum confenfu . . . amicorum meorum vendidifle . . . Thome Smert

burgenfi didi burgi . . . illud tenementum meum quodquidem didus

Johannes pater meus mihi hereditarie . . . reliquit pro quadam fumma

pecunie . . . quodquidem vero tenementum iacet in burgo antedido in

vico qui dicitur le Copgaie ex parte orientali eiufdem vici inter terram

'" Willelmi Scot ex parte boriali . . . et terram tunc vaftam noftre ex parte